
UCHWAŁA NR 220/XXXV/17
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250),po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lwówku Śląskim, Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 205/XXXII/17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dniu 01 czerwca 2017 r.w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasową treść zawartą w § 2 ust. 2, 5 i 6 skreśla się i w to miejsce wpisuje się treść poniższą: 

2. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Zmieszane” będzie odbywać się: 

- w mieście (zabudowa wielorodzinna) – min. 1 raz w tygodniu; 

- w mieście (zabudowa jednorodzinna) – min. 1 raz na 2 tygodnie; 

- na terenach wiejskich – min. 2 razy na miesiąc.

5. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Bio” w okresie od kwietnia do października będzie 
odbywać się: 

- w mieście (zabudowa wielorodzinna) – min. 1 raz w tygodniu; 

- w mieście (zabudowa jednorodzinna) – min. 1 raz na 2 tygodnie; 

- na terenach wiejskich – min. 1 raz na 2 miesiące.

6. Opróżnianie pojemników i worków opisanych napisem „Bio” w okresie od listopada do marca będzie 
odbywać się: 

- w mieście (zabudowa wielorodzinna) – min. 1 raz na 2 miesiące; 

- w mieście (zabudowa jednorodzinna) – min. 1 raz na 2 miesiące; 

- na terenach wiejskich – min. 1 raz na 2 miesiące.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: XRPAS-VQKQU-YXFHW-AWBDN-YJQIG. Podpisany Strona 1




